
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 214

г. Петропавловск-Камчатский от 31.05.2021

О внесении изменений в приложение к 
приказу Министерства спорта Камчатского 
края от 11.01.2021 № 1 «Об утверждении 
детального плана-графика реализации 
государственной программы Камчатского 
края «Физическая культура, спорт, 
молодежная политика, отдых и оздоровление 
детей в Камчатском крае» на 2021 год и 
плановый период 2022-2023 годов.

            В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 
26.05.2021 № 198-П «О внесении изменения в приложение к постановлению 
Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 552-П «О государственной 
программе Камчатского края «Физическая культура, спорт, молодежная 
политика, отдых, и оздоровление детей в Камчатском крае».

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Внести в приложение к приказу Министерства спорта Камчатского 
края от 11.01.2021 № 1 «Об утверждении детального плана-графика реализации 
государственной программы Камчатского края «Физическая культура, спорт, 
молодежная политика, отдых и оздоровление детей в Камчатском крае» 
изменения согласно приложения «Детальный план-график реализации 
государственной программы Камчатского края «Физическая культура, спорт, 
молодежная политика, отдых и оздоровление детей в Камчатском крае» на 2021 
год и плановый период 2022-2023 годов» изменение, изложив его в новой 
редакции.
            2. Контроль за реализацией мероприятий государственной программы 
Камчатского края «Физическая культура, спорт, молодежная политика, отдых и 
оздоровление детей в Камчатском крае» оставляю за собой.



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01E2EB21007DAC009F48830698AA820F0D

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич

Действителен с 24.11.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

Министр К.В. Хмелевский




